
UCHWAŁA NR XXVIII/247/2025
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  ( t.j 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 50.000,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę 50.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.031.198,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 31.198,00 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -31 198,00 0,00

85395 Pozostała działalność -31 198,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-27 913,99 0,00

Projekt "Centrum Usług Społecznych w Jedliczu" -27 913,99 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-3 284,01 0,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4054



Projekt "Centrum Usług Społecznych w Jedliczu" -3 284,01 0,00

bieżące razem: -31 198,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

-31 198,00 0,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie -1 000 000,00 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe -1 000 000,00 50 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00

Dotacja z Ministerstwa Edukacji Narodowej w 
ramach naboru "Mała szkoła bis"- na zadanie 
"Zakup wyposażenia w ramach trwającej inwestycji 
pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Potoku"

0,00 50 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

-1 000 000,00 0,00

majątkowe razem: -1 000 000,00 50 000,00
Ogółem: -1 031 198,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

-31 198,00 0,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 429.300,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 379.300,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.410.498,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 60.498,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.350.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4054



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

020 Leśnictwo zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka 
leśna zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie 
wody zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00

801 Oświata i 
wychowanie zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4054



zmniejszenie -1 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00

80101 Szkoły 
podstawowe zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6370

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych

zmniejszenie -1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

852 Pomoc 
społeczna zwiększenie 323 000,00 323 

000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 323 000,00 323 

000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 323 000,00 323 
000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -35 498,00 -35 498,00 0,00 0,00 0,00 -35 498,00 0,00 0,00

853

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00

85395 Pozostała zmniejszenie -35 498,00 -35 498,00 0,00 0,00 0,00 -35 498,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4054



działalność zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00

2367

Dotacja celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zmniejszenie -31 761,36 -31 761,36 0,00 0,00 0,00 -31 761,36 0,00 0,00

2369

Dotacja celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zmniejszenie -3 736,64 -3 736,64 0,00 0,00 0,00 -3 736,64 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

zwiększenie 2 415,79 2 415,79 0,00 0,00 0,00 2 415,79 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4054



4219
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

zwiększenie 284,21 284,21 0,00 0,00 0,00 284,21 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 1 431,58 1 431,58 0,00 0,00 0,00 1 431,58 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 168,42 168,42 0,00 0,00 0,00 168,42 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 410 
498,00 -60 498,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -35 498,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00

Wydatki razem:
zwiększenie 429 300,00 379 

300,00 348 000,00 348 000,00 27 000,00 4 300,00 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4054



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw:

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok, które po 
zmianie wynoszą:

1) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 5.981.111,20 zł,

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 5.981.111,20 zł. Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. ( Dz.U. z 2020 poz.568 ze zm.)-o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw; zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. Dochody i wydatki 
z Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” .

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Dochody majątkowe

600 Transport i łączność 4 981 111,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 138 005,93

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 138 005,93

Promesa nr Edycja8/2023/2882/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Jedlicze"

2 138 005,93

60017 Drogi wewnętrzne 2 843 105,27

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 843 105,27

Promesa nr Edycja8/2023/2882/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Jedlicze"

2 843 105,27

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 000 000,00

Promesa nr Edycja6PGR/2023/504/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Budowa Sali gimnastycznej wraz 
z zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Jaszczwi"

1 000 000,00

RAZEM DOCHODY 5 981 111,20

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4054



600 Transport i łączność 4 981 111,20
60016 Drogi publiczne gminne 2 138 005,93

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 138 005,93

Promesa nr Edycja8/2023/2882/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Jedlicze"

2 138 005,93

60017 Drogi wewnętrzne 2 843 105,27

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 843 105,27

Promesa nr Edycja8/2023/2882/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Jedlicze"

2 843 105,27

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

Promesa  nr Edycja6PGR/2023/504/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Budowa Sali gimnastycznej wraz 
z zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Jaszczwi"

1 000 000,00

RAZEM WYDATKI 5 981 111,20

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji przedmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                       
- Dopłata dla taryfowych odbiorców usług z grupy A za dostarczaną wodę, o  kwotę 27.000,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zadanie ”Centrum 
Usług Społecznych w Jedliczu” -  w ramach konkursu organizacjom pożytku publicznego zlecone będą usługi 
związane z funkcjonowanie klubów seniora na terenie Gminy Jedlicze, o kwotę 35.498,00 zł.

§ 5. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu

z dnia 19 grudnia 2024 r. pozostaje bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4054



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Kwiatkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4054


		2025-10-31T13:13:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




